
Jeśli chcesz zachować widok bezramowa balustrada jest najlepszym wyborem.Bezramowa
obudowa szklana balustrada obejmuje czop stal nierdzewna, szkło, stal i szkło zawias
stalowy zatrzask stal nierdzewna, szkło. Są one używane razem basen ogrodzenia i
balkonem.

Cały sprzęt jest dostępny w SS316 klasy wykończenie szczotkowane i lustra. Są one
przeznaczone do suit8 / 10/12 mm szkła hartowanego.

2 Panel kurek szkło / szkło, 2glass zawias i zatrzask 1 szkło / szkło brama.
Ułatwia to montaż i zerowym koszt czopa maintenance.For szklanej, nie ma otwory
wymagane w szybie. Jest to rodzaj tarcia i można dostosować thcikness szkła w zależności
od potrzeb.

Będziemy mieć otwory wykonane na zawiasy i zatrzask na podstawie naszego
profesjonalnego rysunku.
Pokaż produkt
1.Płyta ze stali nierdzewnej szkło podstawa i rdzeń czop typu wiertło
316 ze stali nierdzewnej na balkonie kurek szkło, stal nierdzewna Czop basen
chiny szermierka
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porcelana kurek szkła ze stali nierdzewnej dla basenu ogrodzenia, zawiasy ze
stali nierdzewnej oraz zatrzask na basen ogrodzenia fabryki porcelany
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Zawias 2.stainless stali szkła (szkło do szkła zawiasy, szkło do zawiasów i po
rundzie szkła do ściany zawias)
316 ze stali nierdzewnej basen miękki zawias blisko fabryki porcelany, stali
nierdzewnej basen bezramowa zawias standard australijski
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porcelana szkło samo zamknięcie ze stali nierdzewnej do szkła zawiasu do
basen ogrodzenie bezramowa zawiasy do drzwi szklanych 10-12mm
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3.stainless stal szkło zatrzask (zatrzask szkło do szkła, szkła do rundy po
zatrzasku, zatrzask szkło do ściany)
bramy ze stali nierdzewnej szkło zatrzask na basen ogrodzenia fabryki
porcelany
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stal nierdzewna magnetyczny zatrzask drzwi szklane na basen ogrodzenia China,
China szkła zawiasy i zatrzask na szklaną balustradą bezramkowym
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Dziękujemy za Twój czas, to jest Susie. Zapraszamy do kontakt. ^. ^


